
Smlouva o zotavovací akci pro děti

SMLOUVA O ZOTAVOVACÍ AKCI PRO DĚTI
Ž - F" ' ' · u"

N"m" '-' b dp J . "
r . N- - A F

' · , . .

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzaviraji:

Ing. Petr pospÍšj|, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 l 1999 Sb. u erv pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043

(dále jen CK2)

a
Základni škola, praha 4, Květnového vItězstvi 1554, Květnového VItězstvI 1554/54, 14900, Praha 4

v""oupen"e'"e'e/'·'"·"y"o'y "jr. ' zu'e kCPeéni
IČO: 47611863 (dále jen škola)

a to pro třídy:

Vedoucí po bytu:

Jméno:

telefon l mobil:

Mgr. Gabriela Marečková třída:

email:

jména ostatních třIdnich učitelů (nikoli vychovatelů a zdravotníka):

'm'no'·"·' -a Unc'
telefon lmobil:

&:,ľbů-a UrDqova'

objekt:
Termin:

penzion Diana Bedřichov, Bedřichov 1691, 468 12 Bedřichov

'"da'
·-a"'

Sraz s autobusem obvykle mezi 7:00 a 8:30 (časy závisí výhradně na návaznosti dopravy CK a budou upřesněny emailem nejpozději 14 dnů před odjezdem).
Misto'odjezdu: Od školy

příjezd do zařIzenI v: v dopolednIch hodinách

odjezd z objektu:

příjezd ke škole:

v dopolednIch hodinách
příjezd ke škole obvykle mezi 12:00 a 14:00 (časy závisí výhradně na návaznosti dopravy CK a budou upřesněny emailem
nejpozději 14 dnů před odjezdem).



t
l'

r

&9"' -:- b m

,l l
.' l
l Smlouva o zotavovací akci pro děti

l

/,/
f ' ll. POČET ÚČASTNÍKŮ

Škola se zavazuje nahlásit CK2 veškeré osoby, které se zotavovací akce zúčastní, včetně děti doprovodu a případných návštěv.

Cena, kterou jsem uvedl/a dětem na přihlášky, kterou by rodiče měli platit.

Předpokládaný počet ):

Předpokládaný počet dospělých osob (vc. zajištěných pomoci CK2) (mimo návštěv a rodinných přÍs|ušníků]:

íl
ZJ

z toho ck2 zajisti* nás|edujÍcÍ pracovníky: - vychovatelé od CK2 2

,,- zdravotník od CK2 (bez lékárničky)

- noční vychovatelé od CK2 1
* Zajištěn/"pracovnlků se řld/p/atným ceníkem CK2, víZ dodatek ke smlouvě. Dáleje nutno i s těmito osobamipočltat v Pň7oze č. 1 ve sloupcindospě/ých zdarmat
příplatek v dodatku je za p at a zprostředkovánj nikoli za pobyt a stravování Na pracovníky se vztahu//práva a povinnosti dle Zákoníku práce.

předpokládaný počet rodinných přIslušMků (děti učitelů, návštěvy):

Stručné informace o těchto osobách - prosíme, zakřížkujete věk, délku pobytu a zapište pedagoga, ke kterému daná osoba patří. (zvýhodněné ceny pro děti a
pedagogy pIati pouze při celém pobytu -viz Příloha Č.1.)

os. l: do 3 let n /4-6 let :J /1.st. :J l 2.st. [J Ido 18ti :J /dospělá os. :J - celý pobyt [J l...... dnů n- pedagog
os. 2: do 3 let CI l 4-6 let :J l 1.st. É l 2.st. :J l do 18ti :J l dospělá os. :J - celý pobyt [J l...-.. dnů :J- pedagog
os.3: do3let ĽJ /4'6 let :J /1.'t. = /2·'t. :J Ido 18ti :J /dospělá os. :J -celýpobyt [J /......'dnů :J pedagog
os.4: do 3 let ĽJ l 4-6 let :J l 1.st. _ l 2.st. :J Ido 18ti :J l dospělá os. :J -celý pobyt CI l...... dnů :J- pedagog

Ill. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

· CK2 i škola se zavazuji zabezpečit pobyt žáků na zotavovací akci podle platných předpisů pro zotavovací akce (vyhláška č. 320/2010 sb., kterou se mění vyhláška
č. 106/2001 Sb,, o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění vyhlášky Č. 148/2004 Sb.; vyhláška č. 602/2006 sb., kterou se mění vyhláška č.
137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných; zákon č.
274/2003 Sb., kterým se mění některé zákony na úseku ochrany veřejného zdraví - jmenovitě zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví; zákon č.
563/2004 sb. o pedagogických pracovnÍcÍch).
· Škola se zavazuje vyslat na zotavovací akci pouze žáky, jejichž zdravotní stav neohrozí ostatní žáky, lékař jim nezakázal účastnit se pobytu a rodiče řádně stvrdili
jeho bezinfekčnost (viz ,,Prohlášenŕ' zákonného zástupce a ,,Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovacích akcích a školách v přírodě").
Formuláře dodá CK2.

· V případě, že škola nevyužije materiálů pro rodiče od CK2, zavazuje se informovat rodiče ÚčastnícÍch se žáků jakýmkoliv jiným způsobem tak, aby před konáním
pobytu byli o důležitých věcech náležitě informováni, zejména pak o povinných Udajích dle zákona 159/1999 Sb. a dle směrnice EU 2015/2302.

· CK2 se zavazuje předat škole spolu s touto smlouvou plán budovy, kde budou osoby zúčastňujÍcÍ se zotavovací akce ubytovány (rozpis pokojů bude obsahovat
počet lůžek a patro, ve kterém se daný pokoj nachází}.

· Podle zákona č. 274/2003 Sb. § 9, odst. 4 je škola, která vysílá děti na zotavovací akci, povinna ohlásit příslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví jeden měsíc
před jejím zahájením údaje v rozsahu podle § 8 odst. 3.
Předvyplněný formulář dodá CK2.
· Škola je p?vinna mít s sebou vybavenou lékárničku podle prováděcího právního předpisu (u skupin nad 30 žáků na dobu delší 5 dnů - zákon Č. 258/2000 Sb.).

· Škola je povinna CK2 neprodleně nahlásit jakékoli změny
· Škola se zavazuje nejméně 7 dnů před odjezdem ck2 nahlásit obsazenost pokojů. k tomuto účelu CK2 měsíc před odjezdem zašle vedoucímu pedagogovi

příslušný formulář k vyplněni obsazenosti pokojů ve formátu Excel. Vámi vyplněný rozpis předáváme ke schválení ubytovateli. Při pozdním dodání či při nedodání

rozpisu pokoje určuje bez ohledu na přáni ubytovatel.



)

VIl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

· CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině v případě souhlasu obou smluvních
stran.

· SmluvnI strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovÍdaji jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisuji.

· Škola stvrzuje, že jí byly před podpisem smlouvy předány i veškeré doprovodné materiály (posudek o zdravotní způsobilosti dítěte, ProhlášenĽ Seznam
doporučených věci, Obrázky objektu, Náměty na výlety, Plán objektu, Informace pro rodiče s přihláškami, Kontakt na hygienickou stanici a lékaře).

· Škola do dne splatnosti záloh zašle CK2 seznam v souladu se zákonem 101/2000 sb. na ochranu osobních dat,

Seznam musí být v elektronické podobě (Word, Excel, Notepad, OpenOffice apod. - viz příloha) s nás|edujÍcÍmi údaji: přijmenI, jméno, rodné čÍslo či datum
narození (u cizinců datum narození), ulice + ČÍSĹO popisné, obec, PSČ.

Pokud škola seznam nedodá v dané lhůtě a stanovené podObě, není CK2 za pojištění nadále zodpovědná, neboť nemůže dostát svému smWvnImu závazku a

pojistit. při konečném vyúčtováni tak CK2 vrátí škole částku, která byla na pojištění určena.
(Je-li zvolen způsob úhrady 4 (individuálnI platby), musí být seznam zaslán ihned, zaslání seznamu ihned však doporučujeme i při volbě ostatních způsobů,

ulehčuje orientaci a komunikaci.) V seznamu nesmí chybět kontakty na rodiče - zákonné zástupce (mobil, email). Na email následně zasíláme přehledné

informace o platbě.

· Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které jsou nedílnou součásti této
smlouvy, a soUh|asi s nimi,

· Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

· Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK2, dvě škola.

· SmMvní strany výslovně sjednáváji, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti škola.

· Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) s vybranými variantami a vyplněným počtem osob zpět a
originály vyplněných přihlášek a to nejpozději do 18. 10. 2018

Za Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
16000 Praha 6
razítko

Za Základni škola, Praha 4, Květnového vitězství 1554
Květnového vÍtězstvÍ 1554/54
14900 Praha 4

"""°

V Praze dne: 4. 10. 2018

podpis op ávněné osoby

VPraz·dn·: qác'Aĺm6
PŘÍLOHY

lZl Příloha č. 1 - Cena zotavovací akce



PŘÍLOHA Č.1 - Cena zotavovací akce '
Základnicena dle katalogu pro 1. st. 7 dnů (6 noci) činí 3010,-KČ, Tato cena je kalkulována pro minimální počet 40

K ceně se automaticky připočítává 80,- Kč/Zák ř)ä úrazové poiištěni a pojištěni stornopop|atku.

* Počet p|atÍcÍch osob v tabulce znaniená počet osob, které uhradí zálohu, nikoli počet osob nahlášených. Finální cena je pevně
stanovena z počtu uhrazených záloh a nemění se, ani v případě, že se zotavovací akce zúčastnivětši či menší počet

DeŠtiiiace:
Počet dnů: 6

platících

penzion Diana Bedřichov - '"" ' ' ' , , ,
Počet noci: S stupeň ZŠ: 1.

bus 18-49 sedadel vÍce jak 49 sedadel
(dle uhrazených záloh)

dospělých cena cena cena cena
ZDARMA pojištění pojištěni

' ,, ',' , " " " BN ' Š' ':.
40 - 43 6 3300 +80
44 - 49 6 3290 +80

3460 +80
mmmm

l 43 - 49 7 l 3330 +9o

za dotované ceny CK2 - až 50% slevy z katalogové ceny. Úhrada se provádí přímo
cestovní kanceláři, nikoli ubytovateli, jinak nelze slevu uplatnit.

první dvě děti l pobyt 50% sleva další clěti doprovodu 25% sleva
děti do 3 let O KČ l celý pobyt na dotaz l celý pobýt
děti od 4 - 6 let 1 360 kč l celý pobyt 2 040 Kč lcelý pobyt
1. - 5. třída 1 410 kč lcelý pobyt 2 115 Kč lcelý pobyt
6. - 9. třída 1 560 kč lcelý pobyt 2 340 kč lcelý pobyt
15 -17 let 1 660 kč l celý pobyt 2 490 kč lcelý pobyt
Dospělí:
Nadpočetný pedagog (pouze na celý pobyt, pouze pedagog)'
Dotovaná cena CK2: 1 850 kč l celý pobyt
Dospělá osoba: 2 250 kč l celý pobyt
(nezahrnuje dopravu) 450 Kč l noc

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KOMPLETNÍ SLUŽBY: UBYTOVÁNÍ, DOPRAVA, STRAVA 5xDENNĚ, PITNÝ REŽIM.
Kompletní dodání materiálů pro realizaci pobytu - přihlášky, kontakty na hygienu a lékaře, náměty na výlety a

další. Uvedené ceny jsou již vC. DPH.

Cenová tabulka již zahrnLlje náklady na mzdu 2 vychovatelů a nočního vychovatele v celkové ceně 14 600 KČ.



- Vychovatel dále dbá pokynů vedoucího zájezdu a po domluvě s nim provádí zejména tyto úkony:
- vede odpolednÍ program (dle výše uvedené volby)
- vede večerní program
- předává děti pedagogům před veČeří na přípravu na vyučování
dále pak např.:

- budiděti
- vyhlašuje večerku a ukládá děti ke spánku
- po dohodě s vedoucím zájezdu se podIK na připravě aktivit

Zdravotník (pracovnldoba 8 hod/h denně, pohotovost24/7)

Všeobecně: .'

- zajištěni základni zdravotní péče všech účastníků zotavovací akce
- kontrola dodržování hygienických požadavků stanovených zákonem 258/2000 Sb. a vyhláškou č. 106/2001 Sb.
- kontrola dodržováni zásad osobní hygieny
- účast při sestavováni jjde|nÍčku, jeho schváleni podpisem
- zdravotnický dohled při výletech, není-li určen vedoucím pobytu jako ošetřujÍcÍ osoba o nemocné na budově
Zdravotní péče:

- vydávání pravidelné medikace dětem na základě výpisu ze zdravotní dokumentace
- průběžná kontrola zdravotního stavu dětí
- vyhledávání a odstraňováni klíšťat, jejich přesná evidence
- řešeni aktuálních zdravotních obtÍžÍ účastníků
- oŠetřování drobných poraněni
- poskytování první pomoci
- provádění výměny a manipulace s infekčním prádlem
- péče o nemocné na izolaci (lůžkoviny, větrání, jídlo, léky)

NoČní vychovatel (pracovnldoba 8 hodM denně- nočn/"hod/hy)

- požadavky na Činnost nočního dozoru jsou značně individuá|ní, je proto nutné se domluvit s vedoucím pobytu o
konkrétních představách a přesném rozvrhu

NoČní vychovatel dbá pokynů vedoucího zájezdu a po dohodě s ním obvykle:

- pomáhá s uspáním dětí
- hlídá děti v nočních hodinách - obvykle od 10. hodiny večerní do 3. hodiny ranní hlídá bděle (zvláště u starších děti)
- řeší veškeré ,,noČní problémy", se kterými děti přijdou

Platňost:
platnost rezervace osob je nejdéle do: 18. 10. 2018 nebude-li do této doby dodatek zaslán zpět, pozbývá platnosti.

Za
Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6

ra "

" 'ím'"°'°"

Za
Základni škola, Praha 4, Květnového
vItězsM 1554
Květnového vítězství 1554/54
149 00 Praha 4
,,

V Praze dne: 4. řůen 2018

podpis op ' něné osoby
Ľ_ ]

V Praze dne. r""an":a(9, Qi9, _, .j

str. 2 l 2


